PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_02.02.2005_                                                                                                            № _219_
О стоимости  одного койко-дня пребывания в стационарных отделениях МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром»  на 2005 г.
В соответствии с Федеральными  законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  «О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов», на основании постановления  главы округа Муром от 31.08.2004г. № 1865 «О расширении категорий лиц, принимаемых на социальное обслуживание в отделения временного проживания и отделение милосердия муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Утвердить для лиц пожилого возраста, имеющих близких родственников, которые находятся в трудоспособном возрасте и по закону обязаны ухаживать за ними и не желающих осуществлять этот уход, но имеющих возможность и желание оплачивать полную стоимость затрат на содержание своего родственника,  стоимость  одного койко-дня пребывания в стационарных отделениях муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром» в размере 151 руб.76 коп.
2. Считать утратившим силу  п.3 постановления  Главы округа от 31.08.04г. № 1865 «О расширении категории лиц, принимаемых на социальное обслуживание в отделения временного проживания и отделение милосердия муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам О.А.Барышеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования  в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван